



Maybank Islamic Berhad (787435-M)

15th Floor, Tower A, Dataran Maybank, 1, Jalan Maarof, 59000 Kuala Lumpur

000001 IBS MILE 4 TAWAU

MUKA/ 頁 /PAGE : 1

MOHAMAD RAZLAN ARIF BIN AB RAHMAN
 TB 2631 TAMAN MOSAIC
 JALAN TG BATU
 91000 TAWAU
 SABAH

TARIKH PENYATA :
 結單日期 : 30/06/24
 STATEMENT DATE
 NOMBOR AKAUN :
 戶號 : 160241-141532
 ACCOUNT NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

BASIC SAVINGS ACCOUNT-I

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS

TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
	BEGINNING BALANCE		20.83
04/06/24	CASH DEPOSIT	150.00+	170.83
04/06/24	IBK FUND TFR FR A/C NOOR AKTIKAH AIN BI* tikah MBB CT	30.00-	140.83
05/06/24	IBK FUND TFR FR A/C NOOR AKTIKAH AIN BI* Grab MBB CT	50.00-	90.83
05/06/24	SALE DEBIT Foodpanda Malaysia * 0122000000, MY SALE DEBIT	28.29-	62.54
05/06/24	FPX PAYMENT FR A/ T080395084224 * IPAY88 (M) SDN BHD (2406052229440638	10.00-	52.54
08/06/24	SALE DEBIT APPLE.COM/BILL * ITUNES.COM, IE SALE DEBIT	3.90-	48.64
13/06/24	FPX PAYMENT FR A/ 2225495089 * TIKTOK SHOP 2406130016170795	23.12-	25.52
14/06/24	SALE DEBIT APPLE.COM/BILL * ITUNES.COM, IE SALE DEBIT	4.90-	20.62
19/06/24	CASH DEPOSIT	110.00+	130.62
19/06/24	PRE-AUTH DEBIT SHELL-CANNA STATION* KUCHING, MY PREAUTH DEBIT	30.00-	100.62
19/06/24	PRE-AUTH REFUND SHELL-CANNA STATION* KUCHING, MY SALE DEBIT	30.00+	130.62
19/06/24	SALE DEBIT SHELL-CANNA STATION*	30.00-	100.62

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari.

若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及餘額將被視為正確。

All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

(2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.

請通知本行在何地址更換。

Please notify us of any change of address in writing.